
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.05.2015       Ужгород               № 166 
 

Про організацію обліку дітей  
дошкільного та шкільного віку у 2015 році 
 

Відповідно до статті 19 Закону України «Про дошкільну освіту»,  
«Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», затвердженої 
Постановою  Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646, листа 
Міністерства освіти і науки України 07.05.2007р.№ 1/9-263 «Про організацію 
обліку дітей дошкільного віку», керуючись частиною 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
ВИРІШИВ:  

1.Визначити території для проведення обліку дітей дошкільного і 
шкільного віку та закріпити їх за закладами освіти згідно з додатком 1. 

2.Визначити території обслуговування та закріпити їх за 
загальноосвітніми навчальними закладами згідно з додатком 2. 

3.Визначити території обслуговування та закріпити їх за дошкільними  
навчальними закладами та навчально-виховними комплексами, в складі яких 
є дошкільні групи,  згідно з додатком 3. 

4.Для забезпечення своєчасного і в повному обсязі обліку дітей 
дошкільного і шкільного віку, призначити уповноважених осіб для 
виконання даної роботи згідно з додатком 4. 

5.Організацію та координацію роботи щодо складання та уточнення 
списків дітей дошкільного та шкільного віку покласти на управління освіти. 

6.Ужгородському МВ УМВС України в Закарпатській області надавати 
необхідну допомогу у проведенні обліку дітей дошкільного та шкільного 
віку. 

7.Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
04.06.2014 № 180 «Про організацію обліку дітей дошкільного і шкільного 
віку». 

8.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Травіну О.В. 
 
 
Міський голова                                                                        В.Погорелов 



 
 Додаток 1 

до рішення виконкому  
__20.05.15р. № 166 

 
Перелік вулиць м. Ужгорода, закріплених за закладами освіти, для 

проведення обліку дітей дошкільного та шкільного віку 
 

Н
ом

ер
 

те
р
и
то
р
ії

 
об
сл
уг
ов
ув
ан
н
я 

Навчальний 
заклад 

Перелік вулиць м. Ужгорода 

1. Лінгвістична 
гімназія ім. Т.Г. 
Шевченка, 
ДНЗ №№ 6,7 

наб. Незалежності, вул. Крилова, Менделєєва, Ф. 
Ракоці, Ломоносова, Бращайків, Корзо (Суворова), 
Небесної сотні (Уральська), Маяковського, А. 
Волошина, І. Ольбрахта, Капітульна, Лучкая, 
Духновича; пл. Народна, Поштова, Пушкіна, 
Театральна, Ботанічна; пров. Театральний, 
Ботанічний,Підгірний, вул. Акацій, Базиловича,
Берегівська нова, Бердянська, пров. Туристичний,
Зелена, Далека, Глибока, Вербний 

2. СЗОШ № 1, 
ДНЗ № 30 

вул. Собранецька (Радянська), Білоруська, 
Великокам'яна, Виннична, Кошицька, Орлина, 
Малокам'яна, Висока, Фединця від № 1 до № 27 
включно, Героїв, Гоголя, Підгірна від №№ 1, 2 до №№ 
17, 18 включно, Кримська, І. Невицької, Кринична, 
Дайбозька, Руставеллі, Солов'їна, Тиха, Ерделі, 
Цегольнянська, Красна, Замкова, Замкові сходи, 
Берчені; пл. Жупанатська, Корятовича; пров. 
Криничний,  
пров. Кошицький, вул. Плотені, вул. Рожева, вул. 
Сливки, вул. Чепура 

3. СЗОШ № 2, 
ДНЗ №№ 2, 36 

вул. Запорізька, Лісна дорога, Верховинська, 
Виноградна, Янтарна, Срібна, Короленка, Грибоєдова, 
Котловинна, Докучаєва, Підгірна – Другетів від №№ 19, 
20 до №№ 85, 96 включно, Березова, Соснова, 
Каштанова, Кедрова, Требішовська, Словацька, 
Пряшівська, Зелемирська, Іванківська, Лозова, 
Червениця, Укропна, Радужна, Вакарова, А. 
Добрянського, Острівна, П. Мирного, Підградська, 
Яроцька, Кармелюка, Тургенєва, Чернишевського, 
Павловича, Попова, Бродлаковича, Фединця; пров. 
Короленка, Собранецький, Вишненемецький, 
Нижненемецький, пров. Грибоєдова, вул. Панаса 
Мирного, вул. Теплична, вул. Хорватська, вул. Чеська 



4. СШ № 3, 
ДНЗ № 28 

вул. Боженка, Закарпатська, Локоти, Т. Гарайди, 
Добролюбова, Шевченка, Ю. Боршоша - Кум'ятського; 
пл. Дружби народів; пров. Добролюбова,пров. 
Шевченка, Університетський, Вірменський, 
Молдавський, Чорноморський; вул. Яна Гуса, Митна, 
Гойди, Михайловецька, Північна, Довженка, вул. 
Гленца, наб. Студентська, вул. Шолтеса,  вул. 
Тютюнова, Лозова, 

5. СЗОШ № 4, 
ДНЗ № 31 

вул. Загорська, І. Франка, Павлова, О. Вишні, О. 
Довбуша, Косовського, Нікітіна, Осипенка, Рилєєва, 
Філатова, Щедріна, Чехова, Озерна, Журавлина, 
Малинова, Абрикосова, Грушева, Горіхова, Кленова, 
Сливова, Гвардійська, Островського, Грузинська, 
Керченська, Дагестанська, Кавказька, Університетська; 
пл. Лаборця, Бабушкіна; пров. Котовського, вул. 
М.Амосова, ,вул. Черешнева, вул. Яблунева 

6. СШ № 5, 
ДНЗ № 20 

вул. Л. Толстого, Капушанська від №№ 1, 2 до №№ 54, 
55 включно, Новака, Бєлінського, Ватутіна, Д. 
Донського, Некрасова, Рєпіна; наб. Слов'янська, 
Київська; пл. Е. Егана. Б. Хмельницького; пров. Навої, 
пр. Свободи №№ 1, 2, 3, вул. Ясна, Лінійна, 
Драгоманова , Колгоспна , Приладобудівників  

7. ЗОШ № 6 ім. 
В.С.Гренджі 
Донського, 
ДНЗ № 39 

вул. Польова, Вузька, Ф. Тихого, Пестеля, Залізнична, 
Шопена, Минайська; пров. Залізничний; пр. Свободи 
житлові будинки №№ 44, 46, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 
61, 63, 65, вул. Гулака-Артемовського 

 
8. 

ЗОШ № 7, 
ДНЗ № 1 

вул. Марка Вовчка, Д. Галицького, Тельмана,
Краснодонців, Мечнікова, Дворжака, Полтавська, С. 
Разіна, Стефаника, М. Лелекача, 9 січня, Шишкіна, 
Гранітна, Єрмака, Українська, І. Дендеші, Верещагіна, 
Лобачевского, О. Кобилянської, Чкалова, Болотинська 
(Партизанська), Антонівська, Борканюка, Золота (29 
червня); пров. Чкалова; Андезитний та Кар'єрний 
тупики, пров. Мечнікова, вул. Проектна, вул. Угорська 

9. ЗОШ № 8, 
ДНЗ № 38 

вул. Заньковецької житлові будинки №№ 83, 85, 86, 88, 
91, 93, 95, Приладобудівників, Боздоська дорога, 
Колгоспна, Чорновола, Г. Свободи, А. Корольова, 
Грушевського, житлові будинки №№ 68, 70, 72, 74, 76, 
78, Челюскінців, Богомольця, Достоєвського, 8 Березня 
житлові будинки №№ 31, 32, 34, 35, 36, 37, 39, 40, вул. 
Пирогова, вул. Академіка Корольова 

10. НВК «УжЕЛ-ЗОШ 
І-ІІ ст.», 
ДНЗ № 40 

пл. Петефі; вул. Лєрмонтова, Конопляна, Бічна, 
Пархоменка, Ю. Жемайте, Швабська (Минайська), 
Коцюбинського, Робоча, Руська, Л. Українки, Г. Дайки 
(М. Залки); пров. З. Баконія (П. Морозова), 
Митрака,Тереновий (555) 

11. ЗОШ № ім. Дойко 
Габора, 
ДНЗ № 26 

вул. Артилерійська, Промислова, О. Кошового, 
Огарьова, Лавріщева, Паризької комуни, 
Пржевальського, Успенського, Болгарська, Трудова, І. 
Чурговича (Ударників), Л. Дем'яна (Новаторів), 
Гагаріна від №№ 1, 2 до мікрорайону Дравці, 
Станційна,. Мукачівська, Українська від №№ 1, 2 до 35, 



54 включно, вул. Щаслива,Рибальська Нова  

12. Ліцей «Інтелект –
ЗОШ І-ІІІ ст. 
№11», 

ДНЗ № 15 

вул. Богатирська, Глінки, Спортивна, Донська, Дружна, 
Радванська, Козацька, Львівська, Нова, Сидоряка, 
Терека, Малоужанська, Чайковського, Багратіона, 
Одеська, Східна, Анкудінова, Будителів, наб. 
Православна, пров. Агрусовий, пров. Бузьковий, вул. 
Сидоряка, пров. Трояндовий 

13. ЗОШ № 12, 

ДНЗ №№ 8, 12, 

НВК «Веселка» 

вул. Плеханова, Квітів, І. Ваша, Володимирська, 
Голубина, І. Мондока, М. Йокаї, Радіщева, 
Грушевського від №№ 1, 2 до 25, 60 включно, №№ 27, 
29, 31, 33, 35, 37, 39, 43, 45, 47, 49, 51, вул. Капушанська 
від №№ 56, 57 до №№ 88, 41 включно, Говорова, 
Кошута, Сонячна, Нововолодимирська, 8 Березня №№ 
3, 3а, 5, 5а, 7, 7а, 4, 6, 8, 8а, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 30; пров. 
Володимирський,  вул. Хіри, вул. Штернберга 

14. ЗОШ № 13 вул. Тельмана, Прикордонна, Ужанська, Стефаника 

15. ЗОШ № 15, 
ДНЗ № 19, 29 
«Дивосвіт» 
НВК «ЗОШ І ст. - 
угорськомовна 
гімназія» 

вул. Сковороди, Брестська, Сечені (Кірова), І. Ваша, М. 
Заньковецької, №№ 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 13, 14, 15, 16, 17, 
19, 21, 23, 24, 25, 34, 36, 38, Джамбула, Амосова 

 

16. ЗОШ №16, 

ДНЗ №33 

вул. Коритнянська, Урожайна, Дравецька, Молодіжна, 
Барвінкова, Ціолковського, Ю. Жатковича, Гагаріна, 
пров.Полуничний ,пров.Порічковий, Айвова 

17. НВК «Гармонія» вул. Доманинська (від каналу до кінця), 
Стародоманинська, Тичини, Сосюри, Транспортна, 
Учительська, Сєченова, Мічуріна, Технічна, Вокзальна, 
Довга, Оноківська (від каналу до кінця), Канальна, І.. 
Долгоша, Ю. Беняка, Орлая, вулиці мікрорайону 
Доманинці, вул. Манайла, вул. Тисянська, 
пров.Тисянський ,Тормашська 

18. НВК «Горяни» вул. Лисенка, Садова, М. Томчанія, Слави, Горянська, 
Шкільна, Рильського, Механізаторів, Буковинська, 
Осетинська, Висока; пров. Музейний, Підвальний, 
Пілгірянки 

19. ЗОШ № 19, ДНЗ № 
42 

вул. Тобілевича, Комунальників, Годинки, Капушанська 
від №№ 94, 143 до кінця, Легоцького від №№ 1, 2 до 
№№ 17, 48 та №№ 50, 52, 54, 56, 58, Міксата, 
Старицького, Погорєлова (Жуковського), Вайди, 
Заньковецької від № 29 по 71 включно та №№ 76/74, 77, 



78, 79/56, 81, вул. Климпуша, вул. Лінтура, вул. 
Перемоги, вул. Ревая, вул. Сербська, вул. Снігурського, 
вул.  Тлехаса, вул. Шандора 

20. Ліцей «Лідер – 
ЗОШ І-ІІІ ст. 
№20», 

ЗОШ № 14, 

ДНЗ №№ 16, 18, 

НВК «Ялинка» 

вул. Нахімова, Дарвіна, Федьковича, Шахтарів, В. Гуци, 
Далека, Руданського, Котляревського, Бачинського, 
Стрільнична, Мала, Айвазовського, І. ІІанькевича, 
Герцена, Насипна, Електрозаводська, Заводська, 
Кутузова, Мусоргського, Бокшая, Столетова, Шумна, І. 
Туряниці, Другетів від №№ 87, 98 до каналу, Маркуша, 
І Фогарашія (Волгоградська), Маресьева, П. Лодія, І. 
Сільвая, Чапаева, М. Божук (З. Космодем'янської), 
Канальна (за винятком частини вулиці, розташованої в 
мікрорайоні Доманинці), Благоєва, Оноківська (до 
каналу), Шахтарська, Дунаєвського, Тімірязєва, А. 
Грабаря; пров. ІІриютський, вул. Бартока, вул. 
Високовольтна, пров. Мебльовиків, вул. Ротмана,  вул. 
Шафарика, пров. Ширавський, Бажана, Балуднянського( 
Підлипники) 

21. Класична гімназія, 

ДНЗ № 21 

вул. Грушевського (Енгельса), житлові будинки №№ 53, 
55, 57, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, Легоцького №№ 21, 
23, 25, 27, 29, 31, 33, Можайського житлові будинки 
№№ 3, 5, 6, 7а, 9, 10, 18, 22, 24, 30, 32, 33 та інші, 
Бородіна; пров. Челюскінців, вул. Жуковського 

22. НВК «Пролісок» пр. Свободи №№ 7/26, 18, 20, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 
32, 34, 36, 38, 31, 33, 35, 37, 39, 40, 42, 43, 45 

23. НВК «Первоцвіт» вул. Бестужева, Міцкевича, П. Чапека (Запотоцького), 
Легоцького №№ 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76 

24. НВК «Престиж» вул. Декабристів, Я. Галана, Артемовського, Фучика, 
Вавілова, Будівельників, Врубеля, С. Лазо, Дубова, 
Макаренка, Сурікова; пров. Спартака, Фурманова, 
Чопський, Весняний 

 
 

 
 
Керуючий справами виконкому                                      Д. Геворкян 

 
 
 
 
 
 



 
 

      Додаток 2 
до рішення виконкому  

__20.05.15р. № 166_ 
 

Список  
загальноосвітніх навчальних закладів, за якими закріплено  
територію обслуговування дітей і підлітків шкільного віку 

 

Н
ом

ер
 

те
р
и
то
р
ії

 
об
сл
уг
ов
ув
ан
н
я 

Навчальний 
заклад 

Перелік вулиць м. Ужгорода 

1. ЗОШ І-ІІІ ст. № 6 
ім. В.С.Гренджі 
Донського 
 
 

вул. Польова, Вузька, Ф. Тихого, Пестеля, Залізнична, 
Шопена, Минайська; пров. Залізничний; пр. Свободи 
житлові будинки №№ 44, 46, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 
61, 63, 65, вул. Гулака-Артемовського 
пр. Свободи №№ 7/26, 18, 20, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 
32 

2. 
 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 7 
 

вул. Марка Вовчка, Д. Галицького, Тельмана, 
Краснодонців, Мечнікова, Дворжака, Полтавська, С. 
Разіна, Стефаника, М. Лелекача, 9 січня, Шишкіна, 
Гранітна, Єрмака, Українська, І. Дендеші, Верещагіна, 
Лобачевского, О. Кобилянської, Чкалова, Болотинська 
(Партизанська), Антонівська, Борканюка, Золота (29 
червня); пров. Чкалова; Андезитний та Кар'єрний 
тупики, пров. Мечнікова, вул. Проектна, вул. Угорська 

3. ЗОШ І-ІІІ ст. № 8 
 

вул. Заньковецької житлові будинки №№ 83, 85, 86, 88, 
91, 93, 95, Приладобудівників, Боздоська дорога, 
Колгоспна, Чорновола, Г. Свободи, А. Корольова, 
Грушевського, житлові будинки №№ 68, 70, 72, 74, 76, 
78, Челюскінців, Богомольця, Достоєвського, 8 Березня 
житлові будинки №№ 31, 32, 34, 35, 36, 37, 39, 40, вул. 
Пирогова, вул. Академіка Корольова 
Можайського житлові будинки №№ 3, 5, 6, 7а, 9, 10, 18, 
22, 24, 30, 32, 33 та інші, Бородіна; пров. Челюскінців, 
вул. Жуковського 
вул. Бестужева, Міцкевича, П. Чапека (Запотоцького),  

 
4. НВК «УжЕЛ-ЗОШ 

І-ІІ ст.» 
 
 

пл. Петефі; вул. Лєрмонтова, Конопляна, Бічна, 
Пархоменка, Ю. Жемайте, Швабська (Минайська), 
Коцюбинського, Робоча, Руська, Л. Українки, Г. Дайки 
(М. Залки); пров. З. Баконія (П. Морозова), 
Митрака,Тереновий (555)/ 



наб. Незалежності, вул. Крилова, Менделєєва, Ф. 
Ракоці, Ломоносова, Бращайків, Корзо (Суворова), 
Небесної сотні (Уральська), Маяковського, А. 
Волошина, І. Ольбрахта, Капітульна, Лучкая, 
Духновича; пл. Народна, Поштова, Пушкіна, 
Театральна, Ботанічна; пров. Театральний, Ботанічний,
Підгірний, вул. Акацій, Базиловича, Берегівська нова, 
Бердянська, пров. Туристичний, Зелена, Далека, 
Глибока, Вербний 
вул. Запорізька, Лісна дорога, Верховинська, 
Виноградна, Янтарна, Срібна, Короленка, Грибоєдова, 
Котловинна, Докучаєва, Підгірна – Другетів від №№ 19, 
20 до №№ 85, 96 включно, Березова, Соснова, 
Каштанова, Кедрова, Требішовська, Словацька, 
Пряшівська, Зелемирська, Іванківська, Лозова, 
Червениця, Укропна, Радужна, Вакарова, А. 
Добрянського, Острівна, П. Мирного, Підградська, 
Яроцька, Кармелюка, Тургенєва, Чернишевського, 
Павловича, Попова, Бродлаковича, Фединця; пров. 
Короленка, Собранецький, Вишненемецький, 
Нижненемецький, пров. Грибоєдова, вул. Панаса 
Мирного, вул. Теплична, вул. Хорватська, вул. Чеська 
вул. Л. Толстого, Капушанська від №№ 1, 2 до №№ 54, 
55 включно, Новака, Бєлінського, Ватутіна, Д. 
Донського, Некрасова, Рєпіна; наб. Слов'янська, 
Київська; пл. Е. Егана. Б. Хмельницького; пров. Навої, 
пр. Свободи №№ 1, 2, 3, вул. Ясна, Лінійна, 
Драгоманова , Колгоспна , Приладобудівників 

5. Ліцей «Інтелект-
ЗОШ І-ІІІ ст. 
№11», 

 

 

вул. Богатирська, Глінки, Спортивна, Донська, Дружна, 
Радванська, Козацька, Львівська, Нова, Сидоряка, 
Терека, Малоужанська, Чайковського, Багратіона, 
Одеська, Східна, Анкудінова, Будителів, наб. 
Православна, пров. Агрусовий, пров. Бузьковий, вул. 
Сидоряка, пров. Трояндовий 

вул. Артилерійська, Промислова, О. Кошового, 
Огарьова, Лавріщева, Паризької комуни, 
Пржевальського, Успенського, Болгарська, Трудова, І. 
Чурговича (Ударників), Л. Дем'яна (Новаторів),
Гагаріна від №№ 1, 2 до мікрорайону Дравці, 
Станційна,. Мукачівська, Українська від №№ 1, 2 до 35, 
54 включно, вул. Щаслива,Рибальська Нова 

6. ЗОШ І-ІІІ ст. № 12, 

 

 

вул. Плеханова, Квітів, І. Ваша, Володимирська, 
Голубина, І. Мондока, М. Йокаї, Радіщева, 
Грушевського від №№ 1, 2 до 25, 60 включно, №№ 27, 
29, 31, 33, 35, 37, 39, 43, 45, 47, 49, 51, вул. Капушанська 
від №№ 56, 57 до №№ 88, 41 включно, Говорова, 
Кошута, Сонячна, Нововолодимирська, 8 Березня №№ 
3, 3а, 5, 5а, 7, 7а, 4, 6, 8, 8а, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 30; пров. 



Володимирський,  вул. Хіри, вул. Штернберга 

вул. Грушевського (Енгельса), житлові будинки №№ 53, 
55, 57, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 

7. ЗОШ  І-ІІ ст. №13 вул. Тельмана, Прикордонна, Ужанська, Стефаника 

8. ЗОШ І-ІІІ ст. № 15 
 
 
 

вул. Сковороди, Брестська, Сечені (Кірова), І. Ваша, М. 
Заньковецької, №№ 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 13, 14, 15, 16, 17, 
19, 21, 23, 24, 25, 34, 36, 38, Джамбула, Амосова 

пр. Свободи №№34, 36, 38, 31, 33, 35, 37, 39, 40, 42, 43, 
45 

 

9. ЗОШ І-ІІІ ст. №16 

 

 

вул. Коритнянська, Урожайна, Дравецька, Молодіжна, 
Барвінкова, Ціолковського, Ю. Жатковича, Гагаріна, 
пров.Полуничний ,пров.Порічковий, Айвова 

10. НВК «Гармонія» вул. Доманинська (від каналу до кінця), 
Стародоманинська, Тичини, Сосюри, Транспортна, 
Учительська, Сєченова, Мічуріна, Технічна, Вокзальна, 
Довга, Оноківська (від каналу до кінця), Канальна, І.. 
Долгоша, Ю. Беняка, Орлая, вулиці мікрорайону 
Доманинці, вул. Манайла, вул. Тисянська, 
пров.Тисянський ,Тормашська 

11. НВК «Горяни» вул. Лисенка, Садова, М. Томчанія, Слави, Горянська, 
Шкільна, Рильського, Механізаторів, Буковинська, 
Осетинська, Висока; пров. Музейний, Підвальний, 
Пілгірянки 

12. ЗОШ І-ІІІ ст. № 19 

 

вул. Тобілевича, Комунальників, Годинки, Капушанська
від №№ 94, 143 до кінця, Легоцького від №№ 1, 2 до
№№ 17, 48 та №№ 50, 52, 54, 56, 58, Міксата, 
Старицького, Погорєлова (Жуковського), Вайди, 
Заньковецької від № 29 по 71 включно та №№ 76/74, 77, 
78, 79/56, 81, вул. Климпуша, вул. Лінтура, вул. 
Перемоги, вул. Ревая, вул. Сербська, вул. Снігурського, 
вул.  Тлехаса, вул. Шандора 

Легоцького №№ 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33 Легоцького 
№№ 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76 

13. Ліцей «Лідер ЗОШ 
І-ІІІ ст. №20», 

ЗОШ І-ІІ ст. № 14 

вул. Нахімова, Дарвіна, Федьковича, Шахтарів, В. Гуци, 
Далека, Руданського, Котляревського, Бачинського, 
Стрільнична, Мала, Айвазовського, І. ІІанькевича, 
Герцена, Насипна, Електрозаводська, Заводська, 



 

 

Кутузова, Мусоргського, Бокшая, Столетова, Шумна, І. 
Туряниці, Другетів від №№ 87, 98 до каналу, Маркуша, 
І Фогарашія (Волгоградська), Маресьева, П. Лодія, І. 
Сільвая, Чапаева, М. Божук (З. Космодем'янської), 
Канальна (за винятком частини вулиці, розташованої в 
мікрорайоні Доманинці), Благоєва, Оноківська (до
каналу), Шахтарська, Дунаєвського, Тімірязєва, А. 
Грабаря; пров. ІІриютський, вул. Бартока, вул. 
Високовольтна, пров. Мебльовиків, вул. Ротмана,  вул. 
Шафарика, пров. Ширавський, Бажана, Балуднянського,

вул. Собранецька (Радянська), Білоруська, 
Великокам'яна, Виннична, Кошицька, Орлина, 
Малокам'яна, Висока, Фединця від № 1 до № 27 
включно, Героїв, Гоголя, Підгірна від №№ 1, 2 до №№ 
17, 18 включно, Кримська, І. Невицької, Кринична, 
Дайбозька, Руставеллі, Солов'їна, Тиха, Ерделі, 
Цегольнянська, Красна, Замкова, Замкові сходи, 
Берчені; пл. Жупанатська, Корятовича; пров. 
Криничний,  
пров. Кошицький, вул. Плотені, вул. Рожева, вул. Сливки, 
вул. Чепура 

вул. Боженка, Закарпатська, Локоти, Т. Гарайди, 
Добролюбова, Шевченка, Ю. Боршоша - Кум'ятського; 
пл. Дружби народів; пров. Добролюбова,пров. 
Шевченка, Університетський, Вірменський, 
Молдавський, Чорноморський; вул. Яна Гуса, Митна, 
Гойди, Михайловецька, Північна, Довженка, вул. 
Гленца, наб. Студентська, вул. Шолтеса,  вул. 
Тютюнова, Лозова, 

вул. Загорська, І. Франка, Павлова, О. Вишні, О. 
Довбуша, Косовського, Нікітіна, Осипенка, Рилєєва, 
Філатова, Щедріна, Чехова, Озерна, Журавлина, 
Малинова, Абрикосова, Грушева, Горіхова, Кленова, 
Сливова, Гвардійська, Островського, Грузинська, 
Керченська, Дагестанська, Кавказька, Університетська; 
пл. Лаборця, Бабушкіна; пров. Котовського, вул. 
М.Амосова, ,вул. Черешнева, вул. Яблунева 

14. НВК «Престиж» вул. Декабристів, Я. Галана, Артемовського, Фучика, 
Вавілова, Будівельників, Врубеля, С. Лазо, Дубова, 
Макаренка, Сурікова; пров. Спартака, Фурманова, 
Чопський, Весняний 

 
 

 
Керуючий справами виконкому                                      Д. Геворкян 



 
          

      Додаток 3 
до рішення виконкому  

__20.05.15р. № 166_ 
 

 
Список  

дошкільних  навчальних закладів та НВК, в складі яких є дошкільні 
групи, за якими закріплено територію обслуговування дітей 

дошкільного віку 
 

Н
ом

ер
 

те
ри
то
рі
ї 

об
сл
уг
ов
ув
ан
ня

 

Навчальний заклад Перелік вулиць м. Ужгорода 

1.  
ДНЗ №№ 6,7 

наб. Незалежності, вул. Крилова, Менделєєва, Ф. 
Ракоці, Ломоносова, Бращайків, Корзо (Суворова), 
Небесної сотні (Уральська), Маяковського, А. 
Волошина, І. Ольбрахта, Капітульна, Лучкая, 
Духновича; пл. Народна, Поштова, Пушкіна, 
Театральна, Ботанічна; пров. Театральний, 
Ботанічний,Підгірний, вул. Акацій, Базиловича,
Берегівська нова, Бердянська, пров. Туристичний,
Зелена, Далека, Глибока, Вербний 

2.  
ДНЗ № 30 

вул. Собранецька (Радянська), Білоруська, 
Великокам'яна, Виннична, Кошицька, Орлина, 
Малокам'яна, Висока, Фединця від № 1 до № 27 
включно, Героїв, Гоголя, Підгірна від №№ 1, 2 до №№ 
17, 18 включно, Кримська, І. Невицької, Кринична, 
Дайбозька, Руставеллі, Солов'їна, Тиха, Ерделі, 
Цегольнянська, Красна, Замкова, Замкові сходи, 
Берчені; пл. Жупанатська, Корятовича; пров. 
Криничний,  
пров. Кошицький, вул. Плотені, вул. Рожева, вул. 
Сливки, вул. Чепура 

3.  
ДНЗ №№ 2, 36 

вул. Запорізька, Лісна дорога, Верховинська, 
Виноградна, Янтарна, Срібна, Короленка, Грибоєдова, 
Котловинна, Докучаєва, Підгірна – Другетів від №№ 19, 
20 до №№ 85, 96 включно, Березова, Соснова, 
Каштанова, Кедрова, Требішовська, Словацька, 
Пряшівська, Зелемирська, Іванківська, Лозова, 
Червениця, Укропна, Радужна, Вакарова, А. 
Добрянського, Острівна, П. Мирного, Підградська, 
Яроцька, Кармелюка, Тургенєва, Чернишевського, 
Павловича, Попова, Бродлаковича, Фединця; пров. 



Короленка, Собранецький, Вишненемецький, 
Нижненемецький, пров. Грибоєдова, вул. Панаса 
Мирного, вул. Теплична, вул. Хорватська, вул. Чеська 

4.  
ДНЗ № 28 

вул. Боженка, Закарпатська, Локоти, Т. Гарайди, 
Добролюбова, Шевченка, Ю. Боршоша - Кум'ятського; 
пл. Дружби народів; пров. Добролюбова,пров. 
Шевченка, Університетський, Вірменський, 
Молдавський, Чорноморський; вул. Яна Гуса, Митна, 
Гойди, Михайловецька, Північна, Довженка, вул. 
Гленца, наб. Студентська, вул. Шолтеса,  вул. 
Тютюнова, Лозова, 

5.  
ДНЗ № 31 

вул. Загорська, І. Франка, Павлова, О. Вишні, О. 
Довбуша, Косовського, Нікітіна, Осипенка, Рилєєва, 
Філатова, Щедріна, Чехова, Озерна, Журавлина, 
Малинова, Абрикосова, Грушева, Горіхова, Кленова, 
Сливова, Гвардійська, Островського, Грузинська, 
Керченська, Дагестанська, Кавказька, Університетська; 
пл. Лаборця, Бабушкіна; пров. Котовського, вул. 
М.Амосова, ,вул. Черешнева, вул. Яблунева 

6.  
ДНЗ № 20 

вул. Л. Толстого, Капушанська від №№ 1, 2 до №№ 54, 
55 включно, Новака, Бєлінського, Ватутіна, Д. 
Донського, Некрасова, Рєпіна; наб. Слов'янська, 
Київська; пл. Е. Егана. Б. Хмельницького; пров. Навої, 
пр. Свободи №№ 1, 2, 3, вул. Ясна, Лінійна, 
Драгоманова , Колгоспна , Приладобудівників  

7.  
ДНЗ № 39 

вул. Польова, Вузька, Ф. Тихого, Пестеля, Залізнична, 
Шопена, Минайська; пров. Залізничний; пр. Свободи 
житлові будинки №№ 44, 46, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 
61, 63, 65, вул. Гулака-Артемовського 

,пров.
Медов
ий8. 

 
ДНЗ № 1 

вул. Марка Вовчка, Д. Галицького, Тельмана, 
Краснодонців, Мечнікова, Дворжака, Полтавська, С. 
Разіна, Стефаника, М. Лелекача, 9 січня, Шишкіна, 
Гранітна, Єрмака, Українська, І. Дендеші, Верещагіна, 
Лобачевского, О. Кобилянської, Чкалова, Болотинська 
(Партизанська), Антонівська, Борканюка, Золота (29 
червня); пров. Чкалова; Андезитний та Кар'єрний 
тупики, пров. Мечнікова, вул. Проектна, вул. Угорська 

9.  
ДНЗ № 38 

вул. Заньковецької житлові будинки №№ 83, 85, 86, 88, 
91, 93, 95, Приладобудівників, Боздоська дорога, 
Колгоспна, Чорновола, Г. Свободи, А. Корольова, 
Грушевського, житлові будинки №№ 68, 70, 72, 74, 76, 
78, Челюскінців, Богомольця, Достоєвського, 8 Березня 
житлові будинки №№ 31, 32, 34, 35, 36, 37, 39, 40, вул. 
Пирогова, вул. Академіка Корольова 

10.  
ДНЗ № 40 

пл. Петефі; вул. Лєрмонтова, Конопляна, Бічна, 
Пархоменка, Ю. Жемайте, Швабська (Минайська), 
Коцюбинського, Робоча, Руська, Л. Українки, Г. Дайки 
(М. Залки); пров. З. Баконія (П. Морозова), 
Митрака,Тереновий (555) 



11.  
ДНЗ № 26 

вул. Артилерійська, Промислова, О. Кошового, 
Огарьова, Лавріщева, Паризької комуни, 
Пржевальського, Успенського, Болгарська, Трудова, І. 
Чурговича (Ударників), Л. Дем'яна (Новаторів), 
Гагаріна від №№ 1, 2 до мікрорайону Дравці, 
Станційна,. Мукачівська, Українська від №№ 1, 2 до 35, 
54 включно, вул. Щаслива,Рибальська Нова  

12.  

ДНЗ № 15 

вул. Богатирська, Глінки, Спортивна, Донська, Дружна, 
Радванська, Козацька, Львівська, Нова, Сидоряка, 
Терека, Малоужанська, Чайковського, Багратіона, 
Одеська, Східна, Анкудінова, Будителів, наб. 
Православна, пров. Агрусовий, пров. Бузьковий, вул. 
Сидоряка, пров. Трояндовий 

13.  

ДНЗ №№ 8, 12, 

НВК «Веселка» 

вул. Плеханова, Квітів, І. Ваша, Володимирська, 
Голубина, І. Мондока, М. Йокаї, Радіщева, 
Грушевського від №№ 1, 2 до 25, 60 включно, №№ 27, 
29, 31, 33, 35, 37, 39, 43, 45, 47, 49, 51, вул. Капушанська 
від №№ 56, 57 до №№ 88, 41 включно, Говорова, 
Кошута, Сонячна, Нововолодимирська, 8 Березня №№ 
3, 3а, 5, 5а, 7, 7а, 4, 6, 8, 8а, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 30; пров. 
Володимирський,  вул. Хіри, вул. Штернберга 

14. ЗОШ № 13 вул. Тельмана, Прикордонна, Ужанська, Стефаника 

15.  
ДНЗ № 19, 29  
 
 

вул. Сковороди, Брестська, Сечені (Кірова), І. Ваша, М. 
Заньковецької, №№ 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 13, 14, 15, 16, 17, 
19, 21, 23, 24, 25, 34, 36, 38, Джамбула, Амосова 

 

16.  

ДНЗ №33 

вул. Коритнянська, Урожайна, Дравецька, Молодіжна, 
Барвінкова, Ціолковського, Ю. Жатковича, Гагаріна, 
пров.Полуничний ,пров.Порічковий, Айвова 

17. НВК «Гармонія» вул. Доманинська (від каналу до кінця), 
Стародоманинська, Тичини, Сосюри, Транспортна, 
Учительська, Сєченова, Мічуріна, Технічна, Вокзальна, 
Довга, Оноківська (від каналу до кінця), Канальна, І.. 
Долгоша, Ю. Беняка, Орлая, вулиці мікрорайону 
Доманинці, вул. Манайла, вул. Тисянська, 
пров.Тисянський ,Тормашська 

18. НВК «Горяни» вул. Лисенка, Садова, М. Томчанія, Слави, Горянська, 
Шкільна, Рильського, Механізаторів, Буковинська, 
Осетинська, Висока; пров. Музейний, Підвальний, 
Пілгірянки 



19.  

ДНЗ № 42 

вул. Тобілевича, Комунальників, Годинки, Капушанська 
від №№ 94, 143 до кінця, Легоцького від №№ 1, 2 до 
№№ 17, 48 та №№ 50, 52, 54, 56, 58, Міксата, 
Старицького, Погорєлова (Жуковського), Вайди, 
Заньковецької від № 29 по 71 включно та №№ 76/74, 77, 
78, 79/56, 81, вул. Климпуша, вул. Лінтура, вул. 
Перемоги, вул. Ревая, вул. Сербська, вул. Снігурського, 
вул.  Тлехаса, вул. Шандора 

20.  

ДНЗ №№ 16, 18, 

НВК «Ялинка» 

вул. Нахімова, Дарвіна, Федьковича, Шахтарів, В. Гуци, 
Далека, Руданського, Котляревського, Бачинського, 
Стрільнична, Мала, Айвазовського, І. ІІанькевича, 
Герцена, Насипна, Електрозаводська, Заводська, 
Кутузова, Мусоргського, Бокшая, Столетова, Шумна, І. 
Туряниці, Другетів від №№ 87, 98 до каналу, Маркуша, 
І Фогарашія (Волгоградська), Маресьева, П. Лодія, І. 
Сільвая, Чапаева, М. Божук (З. Космодем'янської), 
Канальна (за винятком частини вулиці, розташованої в 
мікрорайоні Доманинці), Благоєва, Оноківська (до 
каналу), Шахтарська, Дунаєвського, Тімірязєва, А. 
Грабаря; пров. ІІриютський, вул. Бартока, вул. 
Високовольтна, пров. Мебльовиків, вул. Ротмана,  вул. 
Шафарика, пров. Ширавський, Бажана, Балуднянського( 
Підлипники) 

21.  

ДНЗ № 21 

вул. Грушевського (Енгельса), житлові будинки №№ 53, 
55, 57, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, Легоцького №№ 21, 
23, 25, 27, 29, 31, 33, Можайського житлові будинки 
№№ 3, 5, 6, 7а, 9, 10, 18, 22, 24, 30, 32, 33 та інші, 
Бородіна; пров. Челюскінців, вул. Жуковського 

22. НВК «Пролісок» пр. Свободи №№ 7/26, 18, 20, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 
32, 34, 36, 38, 31, 33, 35, 37, 39, 40, 42, 43, 45 

23. НВК «Первоцвіт» вул. Бестужева, Міцкевича, П. Чапека (Запотоцького), 
Легоцького №№ 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76 

24. НВК «Престиж» вул. Декабристів, Я. Галана, Артемовського, Фучика, 
Вавілова, Будівельників, Врубеля, С. Лазо, Дубова, 
Макаренка, Сурікова; пров. Спартака, Фурманова, 
Чопський, Весняний 

 
 
 
Керуючий справами виконкому                                      Д. Геворкян 
 
 



 
Додаток 4 

до рішення виконкому  
_20.05.15р. № 166_ 

 
 
 

Список осіб для виконання роботи, пов’язаної з проведенням обліку 
дітей дошкільного та шкільного віку. 

 

 

Н
ом

ер
 

те
р
и
то
р
ії

 
об
сл
уг
ов
ув
ан
н
я 

Відповідальні за 
організацію роботи 
уповноважених осіб 

ПІП, 
посада уповноваженої особи 

1. Директор лінгвістичної 
гімназії Попович Л.П., 
завідувачка ДНЗ №6 
Афоніна Л.М., 
завідувачка ДНЗ №7 
Гайова Т.М. 

Педагогічні працівники лінгвістичної гімназії, ДНЗ 
№6, ДНЗ №7;  
оперуповноважений СКМСД Секереш В.І.; 
працівник ССД Мар`їн О.О.; 
директор ТОВ «Наш-Добробут» Левко Валерій 
Юрійович, директор ТОВ «Підзамок» Молодцова 
Валентина Андріївна; 
працівник УМДКЛ Скрип Н.Г. 
 

2. Директор ЗОШ І ст. №1 
Черкашина Е.А., в.о 
завідувачки ДНЗ №30 
Блага Г.В. 

Педагогічні працівники ЗОШ І ст. №1, ДНЗ №30; 
оперуповноважений СКМСД Секереш В.І.; 
працівник ССД Шатров В.В.; 
директор ТОВ «Наш-Добробут» Левко Валерій 
Юрійович, директор ТОВ «Підзамок» Молодцова 
Валентина Андріївна; 
працівники УМДКЛ Сочка С.Л., Скрип Н.Г., Гайсак 
І.А. 
 

3. Директор СЗОШ І-ІІІ ст. 
№2 Кирлик Я.Ю., 
завідувачка ДНЗ №2 
Тимко М.В., завідувачка 
ДНЗ №36 Стан В.В. 

Працівники СЗОШ І-ІІІ ст. №2,ДНЗ №2, ДНЗ №36; 
оперуповноважений СКМСД Секереш В.І.; 
працівник ССД Мар`їн О.О.; 
директор ТОВ «Наш-Добробут» Левко Валерій 
Юрійович, директор ТОВ «Підзамок» Молодцова 
Валентина Андріївна; 
працівники УМДКЛ Асталош Б,С.,  Мінчук О.І.,  
 
 

4. Директор 
спеціалізованої школи І-
ІІІ ст. №3 Фесенко С.С., 
завідувачка ДНЗ №28 

Працівники спеціалізованої школи І-ІІІ ст. №3, ДНЗ 
№28; 
оперуповноважений СКМСД Секереш В.І.; 
працівник ССД Шатров В.В.; 



Рубіш Л.І. директор ТОВ «Наш-Добробут» Левко Валерій 
Юрійович; 
працівники УМДКЛ Сочка С.Л., Скрип Н.Г. 

5. Директор СЗОШ І-ІІІ ст. 
№4 Фединець М.І., 
звідувачка ДНЗ №31 
Кедюлич Т.В. 

Працівники СЗОШ І-ІІІ ст. №4, ДНЗ №31; 
оперуповноважений СКМСД Секереш В.І.; 
працівник ССД Мар`їн О.О.; 
директор ТОВ «Наш-Добробут» Левко Валерій 
Юрійович; 
працівники УМДКЛ Сочка С.Л., Білозерська К.П. 

6. Директор СЗОШ І-ІІІ ст. 
№5 Кіндюх П.Я., 
звідувачка ДНЗ №20 
Ковач М.Д. 
 

Працівники СЗОШ №5, ДНЗ №20; 
оперуповноважений СКМСД Фулей С.І.  
працівник ССД Шатров В.В.; 
в.о.директора КП ЖРЕР № 1 Пайда Оксана 
Володимирівна, директор КП ЖРЕР № 4 
Мандич Юрій Васильович; 
працівники УМДКЛ Мячина Я.І. 
 

7. Директор ЗОШ І-ІІІ ст. 
ім. В.С. Гренджі 
Донського  
Кіштулинець Б.М., 
завідувачка ДНЗ №39 
Фучко О.М. 

Працівники ЗОШ І-ІІІ ст. ім. В.С. Гренджі Донського, 
ДНЗ №39; 
оперуповноважений СКМСД Лазорка Б.М.; 
 працівник ССД Мар`їн О.О.; 
в.о.директора КП ЖРЕР № 1 Пайда Оксана 
Володимирівна, директор КП ЖРЕР № 4 
Мандич Юрій Васильович; 
працівники УМДКЛ  Мігляс С.М., Лабик М.І. 

8. Директор ЗОШ І-ІІІ ст. 
№7 Ціник О.В., 
завідувачка ДНЗ №1 
Наконечна О.А. 

Працівники ЗОШ №7, ДНЗ №1; 
оперуповноважений СКМСД Лазорка Б.М.; 
працівник ССД Шатров В.В.; 
директор КП ЖРЕР № 4 Мандич Юрій Васильович; 
працівники УМДКЛ Рацюк М.В., Боршош О.Д., 
Мігляс С.М. 

9. Директор ЗОШ І- ІІІ ст. 
№ 8 Мигалина 
Л.І.,завідувачка 
ДНЗ № 38 Шнайдер О.С. 

Працівники ЗОШ №8, ДНЗ №38; 
старший оперуповноважений СКМСД Бобурка М.М.;  
працівник ССД Мар`їн О.О.; 
директор ТОВ «Житло-Сервіс» Тереняк Богдан 
Іванович Директор КП ЖРЕР №8 Оксьон Юрій 
Юрійович; 
працівники УМДКЛ Охріменко С.Е., Буря 
М.І.,Бандурович Л.М., Щербей А.І. 

10. Директор НВК «УжЕЛ» 
Роман Л.В., завідувачка 
ДНЗ № 40 Ворожильник 
М.М. 

Працівники НВК «УжЕЛ», ДНЗ №40; 
оперуповноважений СКМСД Фулей С.І. 
працівник ССД Шатров В.В.; 
директор КП ЖРЕР № 4 Мандич Юрій Васильович 
в.о.директора КП ЖРЕР № 1 Пайда Оксана 
Володимирівна 
працівники УМДКЛ Мігляс С.М., Шпільман В.С. 

11. Директор ЗОШ І-ІІІ 
ст.№ 10 ім. Дойко 
Габора Кеслер С.М., 
завідувачка 
ДНЗ № 26 Ковтик О.І. 

Працівники ЗОШ І-ІІІ ст.№ 10 ім. Дойко Габора, ДНЗ 
№26; 
оперуповноважений СКМСД Фулей С.І. 
працівник ССД Мар`їн О.О.; 
директор КП ЖРЕР № 4 Мандич Юрій Васильович; 
працівники УМДКЛ Мігляс С.М. 



 

12. Директор БПЛ 
«Інтелект» ЗОШ І-ІІІ 
№11 Макара 
Н.А.,завідувачка ДНЗ № 
15 
Ваш Т.С. 

Працівники БПЛ «Інтелект» ЗОШ І-ІІІ №11, ДНЗ №15;
оперуповноважений СКМСД Фулей С.І. 
працівник ССД Шатров В.В.; 
директор КП ЖРЕР № 4 Мандич Юрій Васильович; 
працівники УМДКЛ Таран І.М., Рацюк М.В., Мігляс 
С.М. 
 

13. Директор ЗОШ І-ІІІ ст. 
№ 12 Харіна Я.Ю., 
завідувачкаДНЗ №№ 8 
«Дзвіночок» Зінич З.П., 
завідувачка ДНЗ №12 
Ступак Г.В., 
в.о.директора  
НВК «Веселка» Рубець 
М.І 

Працівники ЗОШ І-ІІІ ст. № 12, ДНЗ №8 «Дзвіночок», 
ДНЗ №12, НВК «Веселка»; 
оперуповноважений СКМСД Фулей С.І.; 
працівник ССД Мар`їн О.О.; 
В.о.директора КП ЖРЕР № 1 Пайда Оксана 
Володимирівна, директор КП ЖРЕР №5 Ковальській 
Анатолій Володимирович, директор ТОВ «Житло-
Сервіс» Тереняк Богдан Іванович; 
працівники УМДКЛ Хуторська О.В., Мячіна Я.І., 
Попович Є.І. 

14. Директор ЗОШ І-ІІ ст. № 
13 Савко М.І. 

Працівники ЗОШ І-ІІ ст. №13; 
оперуповноваженирй СКМСД Лазорка Б.М.; 
 працівник  ССД Шатров В.В.; 
директор КП ЖРЕР № 4 Мандич Юрій Васильович; 
працівники УМДКЛ Боршош О.Д. 

15. Директор ЗОШ І-ІІІ ст. 
№ 15 Поліщук В.П., 
завідувачка ДНЗ № 19 
Криванич С.О.,директор 
угорськомовної гімназії 
Ковач П.П. 

Працівники ЗОШ І-ІІІ ст. №15, ДНЗ №19, 
угорськомовної гімназії; 
оперуповноважений СКМСД Фулей С.І.; 
працівник ССД Мар`їн О.О.; 
В.о.директора КП ЖРЕР № 1 Пайда Оксана 
Володимирівна, директор КП ЖРЕР №5 Ковальській 
Анатолій Володимирович; 
працівники УМДКЛ Товт Н.І., Шпільман В.С. 
 

16. Директор ЗОШ І-ІІІ ст.  
№16 Олашин О.М., 
завідувачка ДНЗ №33 
Швардак О.Г. 

Працівники ЗОШ І-ІІІ ст.  №16, ДНЗ №33; 
оперуповноважений СКМСД, Бобурка М.М.;  
працівник ССД Шатров В.В.; 
директор КП ЖРЕР № 4 Мандич Юрій Васильович; 
працівники УМДКЛ Малеш М.О. 
 

17. Директор НВК 
«Гармонія» Карпинець 
М.В. 

Працівники НВК «Гармонія»; 
оперуповноважений СКМСД Секереш В.І.;  
працівник ССД Мар`їн О.О.; 
директор ТОВ «Підзамок» Молодцова Валентина 
Андріївна; 
працівники УМДКЛ Стасьо Н.М. 
 

18. Директор НВК «Горяни» Працівники НВК «Горяни»; 
оперуповноважений СКМСД Лазорка Б.М.; 



Гадьмаші Г.В. працівник ССД Шатров В.В.; 
директор КП ЖРЕР № 4 Мандич Юрій Васильович, 
директор ТОВ «Підзамок» Молодцова Валентина 
Андріївна; 
працівники УМДКЛ Борош О.Д. 

19. Директор ЗОШ І-ІІІ ст. 
№ 19 Ващук С.Г., 
завідувачка ДНЗ № 42 
Касинець О.І. 

Працівники ЗОШ І-ІІІ ст. № 19, ДНЗ №42; 
старший оперуповноважений СКМСД Бобурка М.М.;  
працівник ССД Мар`їн О.О.; 
директор ТОВ «Житло-Сервіс» Тереняк Богдан 
Іванович, директор КП ЖРЕР №8 Оксьон Юрій 
Юрійович; 
працівники УМДКЛ Буря М.І. 
 

20. Директор ліцею 
«Лідер».-ЗОШ І-ІІІ 
ст.№20 Комарницький 
М.Н., директор ЗОШ І 
ст. № 14 ЛегезаО.І., 
завідувачка ДНЗ№ 16 
Вітязь Л.Т., завідувачка 
ДНЗ №18 Колодій 
Г.С.,директор НВК 
«Ялинка» Рибак С.С. 
 

Працівники ліцею «Лідер».-ЗОШ І-ІІІ ст.№20, ЗОШ І 
ст. №14, ДНЗ №№16,18, НВК «Ялинка»; 
оперуповноважений СКМСД Секереш В.І.; 
 працівник ССД Шатров В.В.; 
Директор ТОВ «Підзамок» Молодцова Валентина 
Андріївна; 
працівники УМДКЛ Гечко Х.А., Мінчук О.І.,Гайсак  
 

21. Директор гімназії Роман 
С.І.,завідувачка ДНЗ № 
21 Жменяк В.С. 

Працівники гімназії, ДНЗ №21; 
оперуповноважений СКМСД Бобурка М.М.; 
 працівник ССД Мар`їн О.О.; 
директор КП ЖРЕР №8 Оксьон Юрій Юрійович,
директор КП ЖРЕР №5 Ковальській Анатолій
Володимирович; 
працівники УМДКЛ Ярчин М.Ю., Бандурович Л.М. 
 

22. Директор НВК 
«Пролісок» Різак Т.В. 

Працівники НВК «Пролісок» ; 
Оперуповноважений СКМСД Фулей С.І.; 
працівник ССД Шатров В.В.; 
В.о.директора КП ЖРЕР № 1  Пайда Оксана 
Володимирівна; 
працівники УМДКЛ Шпільман В.С. 
 

23. Директор НВК 
«Первоцвіт» Макара 
О.В. 

Працівники НВК «Первоцвіт»; 
 оперуповноважений СКМСД Бобурка М.М.; 
 працівник ССД Мар`їн О.О.; 
Директор КП ЖРЕР №8 Оксьон Юрій Юрійович; 
працівники УМДКЛ Щербей А.І. 
 

24. Директор НВК 
«Престиж» Гриценко 

Працівники НВК «Престиж»; 
оперуповноважений СКМСД Лазорка Б.М.; 



Н.І.  працівник ССД Шатров В.В.; 
директор КП ЖРЕР №5 Ковальській Анатолій В
працівники УМДКЛ Ярчин М.Ю.. 
 

 
 
 
 

Керуючий справами виконкому                                      Д. Геворкян 
 

 

 

 


